21/06/2023, 10:29 SEI/UnB - 9899496 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11042240&infra_sistema… 1/1

EDITAL Nº 027/UAB/CEAD/2023

04 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23106.054251/2023-26

SELEÇÃO DE COORDENADOR PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS PARA OS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
– CIÊNCIA É DEZ

A Universidade de Brasília, por meio do Instituto de Física, com apoio operacional do Centro de Educação a Distância (CEAD) e da Coordenação do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), torna público o Resultado Final  para a candidatura de docente à Coordenação do Curso de
Especialização em Ensino de Ciências para os anos finais do Ensino Fundamental - Ciência é Dez, da UAB/UnB.

1. RECURSOS:

1.1. Não foram impetrados recursos;

2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CURSO CLASSIFICAÇÃO

20230020907128 Ronni Geraldo Gomes de Amorim Ciência é Dez Coordenador

20230020907125  Vinicius de Carvalho Rispoli Ciência é Dez Suplente

3. DISPOSIÇÕES FINAIS:

3.1. As convocações serão realizadas por meio endereço eletrônico https://www.cead.unb.br/editais.

Prof.  Marcello Ferreira
Vice-Diretor do Instituto de Física

Profa.  Letícia Lopes Leite

Coordenadora-Geral da UAB
Diretora do Centro de Educação a Distância

Documento assinado eletronicamente por Marcello Ferreira, Vice-Diretor(a) do Instituto de Física, em 20/06/2023, às 18:36, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Leticia Lopes Leite, Diretor(a) do Centro de Educação a Distância da Universidade de Brasília, em
21/06/2023, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9899496 e o código CRC FA2051E6.

Referência: Processo nº 23106.054251/2023-26 SEI nº 9899496

https://www.cead.unb.br/editais/2020